

**EVIDENCE OF LIABILITY INSURANCE**

The Insured will only be entitled to insurance cover under the section or sections which are have selected and for which you have paid the required premium which is inclusive of you Angling Trust or their partner association annual membership. This schedule together with the policy wording, any endorsements or certificates and any other information supplied shall form the basis of the contract between us and as such shall be read together as one document.

**Policy number(s)**

ATI4S100106

**Policyholder**

<b>The Insured</b>	Member coaches, guides or gillies of The Angling Trust or their partner associations as declared to underwriters
<b>Address</b>	c/o Eastwood House, 6 Rainbow Street, Leominster, Herefordshire HR6 8DQ
<b>Sport/Activities</b>	Angling coaching, guiding or attending
<b>Membership</b>	Member coaches, guides or gillies as declared to underwriters by The Angling Trust

**Insurance Intermediary**

<b>Name</b>	JRW Group Services Limited
<b>Address</b>	The Royals, Altrincham Road, Manchester M22 4BJ

**Period of Insurance** (both days inclusive)

<b>Duration</b>	Member coaches of The Angling Trust or their partner associations renewing their annual membership during the period of 01/01/16 to 31/12/2016. Cover runs concurrently with membership where applicable
-----------------	--

Issued subject to the terms of the attached Policy Wording. All covers are underwritten by Accelerate Underwriting on behalf of Royal & Sun Alliance Insurance PLC

**Authorised Signature**



**Dated** 21/12/2015

**Premium Summary**

Employers Liability	Not Insured
Sports Liability	Undisclosed
Combined Premium	Undisclosed
Insurance Premium Tax (6%)	Undisclosed
<b>TOTAL</b>	Undisclosed

in association with

### Employers Liability

Not Insured

### Sports Liability

#### Public Liability

Underwritten By	Accelerate Underwriting Limited on behalf of Royal & Sun Alliance Insurance PLC
Applicable to	Member coaches
Sum Insured	Limit of Indemnity any one occurrence for the Sport/Activities detailed above £5,000,000
Excess	£Nil

#### Professional Indemnity

Underwritten By	Accelerate Underwriting Limited on behalf of Royal & Sun Alliance Insurance PLC
Applicable to	Member coaches
Sum Insured	Limit of Indemnity any one occurrence for the Sport/Activities detailed above £5,000,000 Aggregate Limit £5,000,000
Excess	£Nil
Retroactive Date	01/01/2008 or the start date of uninterrupted 'claims made' cover being in force for which evidence of such has been retained, whichever is the latter.

### COVER AMENDMENTS

#### (1) 1.19. & 6.10. Territorial Limits

Definitions 1.19. and 6.10. of the policy are amended to read:

Anywhere in the world excluding the United States of America or its Territories or Protectorates. However this exclusion shall not apply to temporary visits of not more than 90 days of non residents of the United States of America.

#### (2) 3.15. & 10.1.11. Jurisdiction

Exclusions 3.15. and 10.1.11 of the policy are amended to read:

Any claims brought against The Insured under the jurisdiction of the United States of America